安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处
质评函〔2023〕2 号

各相关职能部门：

    为及时学习领会和贯彻最新评估要点，持续推进学校迎评促

建工作，经研究决定，召开审核评估指标体系修订工作研讨会。

现就有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2023 年 9月 7 日（星期四）下午 14:30

地点：图书馆二楼第三会议室

二、会议议程

1.教学质量监控与评估处汇报审核评估指标新变化；

2.各职能部门负责人讨论发言；

3.校领导作指示。

三、参会人员

校领导，校办、组织部、宣传部、教务处、人事处、科技处、

财务处、学生处、团委、招生就业处、后勤集团、实验实训与固

定资产管理处、图书与信息中心、创新创业学院、教师能力发展

中心负责人，教学质量监控与评估处全体成员。

联系人：孙启军 电话：15955192446

教学质量监控与评估处

                                  2023年 9 月 5 日